I.I.S. "AMALDI" . Protocollo 0002826/2024 del 04/03/2024 ‘

FUTU RA ERUITALIA DI DOMANI

:y.”v.?f‘ili europes g . ll Italiadomani
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ‘
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI )g\\;"é‘//g‘
Via Domenico Parasacchi, 21 — 00133 ROMA Distr. XVI by e N,
Cod. mecc. RMIS069006  C.F. 97089790584 Q‘j‘%ﬁhﬂ
Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L - Liceo ClassicoRMPC06901D -."\";}'2’
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21 - ‘®0699180487 W

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc - ‘®0662289715 -
PEO:rmis069006@istruzione.it PEC:rmis069006@pec.istruzione.it Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatoria Definitiva selezione personale interno per il
conferimento incarichi individuali per la costituzione del gruppo di lavoro per ’orientamento e il
tutoraggio per le STEM e incarichi per il multilinguismo, nell’ambito del progetto:

PNRR: Missione 4: Istruzione e Ricerca- Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: degli asili nido alle Universita — Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
— Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (DM 65/2023). Istruzioni
operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023. M4C113.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi.
CUP G84D23005910006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
Recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amm. e per la semplificazione
amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 1077

VISTA la delibera n. 1 del Collegio dei Docenti del 05/12/2023 di adesione al progetto PNRR
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023);

VISTO il D.M. 65 del 12/04/2023 e I’allegato 1 nel quale vengono riconosciute a questa Istituzione
scolastica risorse finanziarie dell’importo pari a € 179.621,67;

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023 che forniscono indicazioni alle scuole
statali e paritarie beneficiarie per la progettazione e la gestione degli interventi nell’ambito
dell’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 — Componente 1
del PNRR.

VISTO I’ Accordo di concessione inviato ns prot. n° 1673/U dell’08.02.2024;

VISTE le azioni che si intendono avviare finalizzate all’integrazione, all’interno dei curricula di tutti 1
cicli scolastici, di attivita, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM,

Documento informatico firmato digitalmente daMARIA ROSARIA AUTIERO a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


I.I.S. "AMALDI" . Protocollo 0002826/2024 del 04/03/2024


FUTU RA ERUITALIA DI DOMANI

:;,:J::f‘i',_i cliepes / } PR | B liadomani

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI g;\\”g//‘g‘
Via Domenico Parasacchi, 21 — 00133 ROMA Distr. XVI by e N,
Cod. mecc. RMIS069006  C.F. 97089790584 ﬁ{'ﬁfﬁlﬁihﬂ
Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L - Liceo ClassicoRMPC06901D “'\"‘7&’
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21 - ‘®0699180487 N

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc - ‘®0662289715 -
PEO:rmis069006@istruzione.it PEC:rmis069006@pec.istruzione.it Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it

digitali e di innovazione, e di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e
insegnanti;

CONSIDERATA la necessita di costituire, ai sensi del D.M. n. 65 del 12/04/2023, un gruppo di lavoro per
I’'orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il multilinguismo in attuazione della linea di
investimento;

ACCERTATO che per I’attuazione del Progetto occorre selezionare, tra il personale scolastico interno il
personale in possesso delle competenze necessarie per 1I’espletamento delle funzioni;

CONSIDERATO il cronoprogramma del progetto che prevede 1’avvio dei percorsi formativi a partire  dal
01 marzo 2024 ¢ in attesa di firma di concessione dell’accordo da parte dell’Unita di Missione;

VISTO il Decreto di avvio procedura di selezione di personale per la costituzione del gruppo di lavoro
per 'orientamento e il tutoraggio delle competenze STEM e per il multilinguismo;

VISTA l'urgenza di procedere ad avviare i percorsi formativi a partire dal 01/03/2024;

VISTO I'avviso di selezione di personale per la costituzione del gruppo di lavoro per I'orientamento e
il tutoraggio delle competenze STEM e per il multilinguismo Prot. 1820 del 12/02/24;

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande e stato fissato alle ore 09:00 del

14/02/2024 ed é stato prorogato al 23/02/2024 ore 10:00 come da Determina Prot. 2213 del 20/02/24;

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande;

CONSIDERATO che le candidature pervenute, pur essendo inferiori a quelle richieste risultano
sufficienti a costituire un gruppo di lavoro per 1’orientamento e il tutoraggio per le STEM e
Multilinguismo;

CONSIDERATO il possesso dei requisiti, I’assenza di motivi di incompatibilita e 1’insussistenza di
situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;

CONSIDERATI i criteri di valutazione annessi all’ Avviso;

VALUTATI i curricula vitae presentati;

PRESO ATTO che le domande pervenute risultano regolarmente presentate secondo le modalita
indicate nell’avviso e che la stesse contengono tutta la documentazione richiesta;

VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico in cui si attesta che la documentazione pervenuta e
congrua e conforme rispetto all’ Avviso di selezione Prot. 1820 del 12/02/24;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 2613 del 28/02/24;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non € stato presentato alcun ricorso;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione per la costituzione del gruppo di
lavoro per I’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il multilinguismo relativo al progetto indicato in
oggetto:



FUTU RA PERTITALIA DI DOMARI

(} - l. laliadomani

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI aﬁ\?\\wz{i//ﬁ‘
Via Domenico Parasacchi, 21 — 00133 ROMA Distr. XVI by e N,
Cod. mecc. RMIS069006  C.F. 97089790584 Q‘MAL]I
Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L - Liceo ClassicoRMPC06901D ‘.\\l‘.\.,'
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21 - ‘®0699180487 A

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc - ‘®0662289715 -
PEO:rmis069006@istruzione.it PEC:rmis069006@pec.istruzione.it Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it

GRADUATORIA PROVVISORIA GRUPPO OPERATIVO

N. AREA COGNOME E NOME PUNTEGGIO

LINEA A

1 MAT/FISICA | GRANESE ADELAIDE 29
2 MAT/FISICA | FORGIONE EMILIO 16
3 MAT/FISICA | NATALIA MANCINI 14
1 SCIENZE REDER ROSA 51
2 SCIENZE PERNA FLAVIA 39
3 SCIENZE ORTIZ GOMARIZ SAUL 10
1 LINGUISTICA | SILVA MABEL 12
LINEA B

1 LINGUISTICA | RUSSO LAURA 45

La sopra elencata graduatoria di merito definitiva ¢ pubblicata all’Albo pretorio, in Amministrazione
Trasparente.
Seguira lettera di incarico.

Avverso la graduatoria sara possibile esperire il ricorso al Tar entro 60 giorni o in alternativa al Capo
dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

Il Dirigente Scolastico

Maria Rosaria Autiero
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse



		2024-03-04T10:19:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA AUTIERO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




